Rama Judicial

ESTADO No. 114

RAD.
2013-00446

2017-00556
2028-00729
2019-00024

2019-00069

2019-00637

2020-00128
2020-00320
1553

_______ o J—

CLASE DE PROCESO

ORDINARIO
EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO

PRUEBA EXTRAPROCESA

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
AIDA MOLINA

BANCOLOMBIA S.A

CONJUNTO CENTRO MERCADO
PH

BANCO DE BOGOTA

FINANCIERA COMULTRASAN

CREZCAMOS

CREDISERVIR LTDA
EDUARDO NUMA MENA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

LUIS ALEXANDER OJEDA
ANGARITA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/10/2020

DEMANDADO ACTUACION
ALBEIRO DURAN Y OTROS DESISTIMIENTO DEMANDA
EDUARD OSWALDO LLAIN RANGE AUTO

COMPARNIA COLOMBIANA DE
TABACO S.A
MARTHA CECILIA SANGUINO
CUADROS
JOSEFITO JAIMES DELGADO Y
ADRIANA FIGUEROA
MARIA CELINA GOMEZ ASCANIO

LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION COSTAS

LIQUIDACION COSTAS

Y SENAIDA GONZALEZ AUTO
VELASQUEZ
MILENA AVENDANO Y RAFAEL
CHOGO LIQUIDACION COSTAS
GLADYS CELINA HADDAD
MENESES TERMINACION DE PROCESO
RAFAEL ARIAS ARIAS Y COMPU
GREIES.AS FIJANDO FECHA
WILLIAM REYES JACOME AUTO SENALANDO FECHA

FECHAAUTO CUAD.

30-09-2020
30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

1
1

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 01/10/2020, A LAS ;00 A.M.
—

+H
FREDY A O MELQ CRIADO
SEERETARIA(O)

Pagina 1



Pagina 2



