

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 114

FECHA PUBLICACIÓN: 01/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00446	ORDINARIO	AIDA MOLINA	ALBEIRO DURAN Y OTROS	DESISTIMIENTO DEMANDA	30-09-2020	1
2017-00556	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A	EDUARD OSWALDO LLAIN RANGE	AUTO	30-09-2020	1
2028-00729	EJECUTIVO	CONJUNTO CENTRO MERCADO PH	COMPAÑÍA COLOMBIANA DE TABACO S.A	LIQUIDACION DE COSTAS	30-09-2020	1
2019-00024	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MARTHA CECILIA SANGUINO CUADROS	LIQUIDACION COSTAS	30-09-2020	1
2019-00069	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JOSEFITO JAIMES DELGADO Y ADRIANA FIGUEROA	LIQUIDACION COSTAS	30-09-2020	1
2019-00637	EJECUTIVO	CREZCAMOS	MARIA CELINA GOMEZ ASCANIO Y SENAIDA GONZALEZ VELASQUEZ	AUTO	30-09-2020	1
2020-00128	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	MILENA AVENDAÑO Y RAFAEL CHOGO	LIQUIDACION COSTAS	30-09-2020	1
2020-00320	EJECUTIVO	EDUARDO NUMA MENA	GLADYS CELINA HADDAD MENESES	TERMINACION DE PROCESO	30-09-2020	1
1553	DESPACHO COMISORIO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	RAFAEL ARIAS ARIAS Y COMPU GREIF S.A.S	FIJANDO FECHA	30-09-2020	1
0	PRUEBA EXTRAPROCESA	LUIS ALEXANDER OJEDA ANGARITA	WILLIAM REYES JACOME	AUTO SEÑALANDO FECHA	30-09-2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>01/10/2020</u>, A LAS <u>8</u>:00 A.M.

SECRÉTARIA(O)